Angriar Acajate Adelitar

Lo angriedor en ab: le ab angriedor en no: cb:
pingues recemis et magre cogito lozrecym me en
gresa y la villa me negravan Plantas calent
blii ardore lo ab alcaledor les plantas. nix

55

Hic qua abscent montes afficit nos frigore heret embatarque
dora delas montanas nos causa gran fred. E qui sin
gue sunt ocho lo ordi engrededor lozcaudal. Aqui
los veres comos y de facio facit. Vngue facio y
caligatio i partana verba amandi. sic lo que
engredor en no: le cosa que engredador e acc: ot olo
ve que pinguis faciunt tardos pause sunt in hora
no. Religio le religio auxiliar altri lessos y
escrito al sacerdar refrigerio al sacerdar volvencia
passus ut me religio sit sacerdar quando teneat lo
reno refrigerare vinum.

Mihi pax gozar saltar regalar: Lo qui ista en no:
dolo de que en ab: ut eatri pecunis vto: lozcaudor
de la moneda de mon pase vlo te amio lozcaudor
amio beatitudine eterna fuerunt beatifor sedebit
agua y agua icatet et fonte ptoz vterij fungos
fungos y vescor vecerij sa roben deponez apud
priscoztaurum cetera qd volung ob greca mercane
ut fide.

Igitur Adodi

possunt

Alii responden auxiliar toz los veres de potestat ab
soluta lo supositor del qual affirmante. Declaran
dura et idem se anomenen recti de factis per el
guis autoz po ab negatio p supositor poden terie di
veras personas et translatas non teneant y segos
lo parcer de Prazmo tener temporal supositor
de la

De la cosa de clarat aut saltem se estable per lo acte del
verb o grandinat id est grande fit hinc mat id est Phoenix
fit. et segons la opinio de Plinio ademus de isto. Contra
eis terren acc. lo qual acc. messerit te plus ut tan
guini pluit. sanguine Deus. natura pluit sanguin

Ihs

56.

Senha 8^a onis

La construcció de la regla escomiença per la verba de mo
viment y quietut tractaren largament a principiis
que verbum ya preterita verbum basta p'ca
que na regla nos don acc. ab ore; in o ab. ab ore; cu
ut jocor cum condicioneis hinc condicioneis de rebas
facit y la construcció dels de partates d'ic le cosa que
partay en no; aquell en aquell en acc. ab ore; ad et ma
gi' male ha per hinc ad verum quam ad maiorem y a
dels de p'ctez si pugnari in estem cum oste ad recta y
esten y hosti p' postea y le dels de disputar sic lo qui
disputa en no; aquell ab aquell en ab. ab ore; cu delo de
en ab ab ore; de ut lati est m'la t'can de i' difficult
ribus t'clarare y les de disciplina v'g'ra m'lio. Philoso
phoz y les de nascor ut nascor oriz y les de aquello de
poner/ castanetos con'fionor gra'for le explicacio
largament a principio q'd. cumque verbum y e
preterita escomiença de moviment y quietut.